
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 

hledá do svého týmu 2 nové kolegy 

údržbáře – školníky 

Chcete se podílet na údržbě převážně rekonstruovaných budov a prostor sloužících 
vzdělávání mladé generace nebo bydlící na domově mládeže? Délka praxe není rozhodující, 

výhodou je zvláště aktivní přístup k práci. 

Co budete u nás dělat?  

 provádět údržbu, opravy a podílet se na správě provozu vnitřních a venkovních prostor všech 
budov školy na pracovišti Studentská s částečným dosahem na pracoviště Partyzánská 
v pozici školníka 

Co požadujeme? 

 nejméně střední vzdělání s výučním listem, který odpovídá charakteru požadované 
údržbářské práce v pozici školníka 

 zkušenosti a praxe při montážních a opravárenských pracích 
 řidičské oprávnění skupiny B; spojení skupin B+E výhodou 
 odborná způsobilost v elektrotechnice podle zákona č. 250/2021 Sb. a § 4 nebo § 6 nařízení 

vlády č. 194/2022 Sb. 
 základní kurz svařování 
 odborná způsobilost v obsluze plynových zařízení výhodou 
 odborná dovednost drobných topenářských a instalatérských prací výhodou 
 odborná dovednost drobných malířských, natěračských a zednických prací výhodou 
 počítačová a digitální gramotnost 
 důslednost, flexibilita, spolehlivost a dobré komunikační schopnosti 
 trestní bezúhonnost (práce mezi žákyněmi a žáky) 
 vykonávání dalších činností nad rámec kvalifikace na základě specializačních nebo jiných 

druhů vzdělávání 

Co nabízíme? 

 finanční ohodnocení za 1 úvazek (8 hodin v běžném režimu) nejméně v 5. platové třídě  
 nástup 1.9.2025 na dobu určitou s perspektivou prodloužení na dobu neurčitou, zkušební 

doba 3 měsíce  
 výhodné zaměstnanecké benefity 
 možnost rozvíjet svou kreativitu a přinášet nové nápady k zefektivnění práce 
 postupně modernizované a kvalitně vybavované pracovní prostředí 

Přihlášky do výběrového řízení doložené aktuálním profesním životopisem (CV), kopiemi výučního listu 
nebo maturitního vysvědčení a příp. dalších osvědčení zasílejte na adresu: SPŠ Hranice nebo e mailem 
na skola@spshranice.cz nejpozději do 30.4.2025 (možno kdykoliv dříve). 

Podrobnosti k výběrovému řízení budou sděleny uchazečům po uzávěrce přihlášek nebo průběžně.  

Více informací: Ing. Ivan Doležel, ředitel školy – 721 308 498 

Hranice 10.03.2025                   Zn.: SPSH-47/295/2025 


		2025-03-14T10:43:31+0100
	Ing. Ivan Doležel




